بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Eid-Ul-Fitr

sermon

HADHRAT MUHYI-UD-DIN AL-KHALIFATULLAH

MUNIR AHMAD AZIM

16 June 2018
(01 Shawwal 1439 AH)

THE NIGHT OF EID - UL - FITR / ஈதுல் பித்தர் இரவு

(Tamil version / தமிழ் பதிப்பு)

சலாம் மற்றும் ஈது நல்வாழ்த்துக்கள் கூறிய பிறகு தஷஹ்ஹீதும், தஅவசும், அல்-பாத்திஹாவும் ஒதிக்கொண்டு ஹஸ்ரத் கல்-பத்துல்லாஹ் முனீர் அஹ்மது அஸீம் (அலை) அவர்கள் கீழ்வருமாறு தம் ஈதுல் பித்தர் பேருரையினை ஆரம்பித்தார்.